v, LEG/Silt/I,

4zet

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 128/2023

RECEBE
EM   10   /

e_3 E
A PR 0 v
114

ok,

Câmara mu
Excelentíssimo Senhor ésia

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro, vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e a Secretária de Promoção Social, Eloá Fernandes

Alarcon  Menezes e ao Secretário Municipal de Habitação, Marcos Antônio Pereira

Mourato solicitando estudos para construção de mais unidades habitacionais na Vila

da Paz, visto que o local dispõe de espaço e a demanda é muito grande de pessoas idosas

que necessitam desse beneficio e ali são assistidas pela Secretaria de Promoção social.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 10 de maio de 2023.

Salete Pereir am  o
. _

Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1